

## **CONSEIL D'ADMINISTRATION DU 28 JUIN 2024**

Liste des délibérations adoptées :

- Délibération N° 2024/016 Rendu compte
- Délibération N° 2024/017 Convention de participation protection sociale complémentaire relative à la prévoyance
- Délibération N° 2024/018 Mise à jour du tableau des postes et des effectifs
- **Délibération N° 2024/019 Modalités** de mise en œuvre du compte personnel de formation (CPF) des agents du Centre de Gestion de la Vienne
- Délibération N° 2024/020 Organisation du temps partiel au sein du Centre de Gestion de la Vienne
- Délibération N° 2024/021 Marché d'assurances des bâtiments, des véhicules et de la responsabilité civile pour le Centre de Gestion de la Vienne
- Délibération N° 2024/022 Mise en place d'un contrat Papercut avec la société Sfère Bureautique
- **Délibération N° 2024/2023 -** Recours au contrat d'apprentissage et création d'un poste d'apprenti

Liste des membres présents, des pouvoirs, des représentés et des excusés :

**PRÉSENTS:** M. RENAUD Edouard,

Mme GUITTET Pascale - M. PEROCHON Gérard - Mme FILLATRE Bénédicte M. MARCHADIER Rémy - Mme MARQUÈS-NAULEAU Nathalie - M. BAILLY Eric

M. DAZAS Joël - M. GUILLON Alain - Mme BARRAUD Sandrine -

Mme GARDA-FLIP Nelly - M. FOURCAUD Jean-Louis - Mme GOURDEAU Evelyne - M. SAVARD Bernard

**POUVOIRS**: M. BEAUJANEAU Gilbert a donné pouvoir à M. MARCHADIER Rémy,

M. ALLOUCH Stéphane a donné pouvoir à Mme GUITTET Pascale, M. MADEJ Jean-Luc a donné pouvoir à M. PEROCHON Gérard, Mme BERTAUD Rose-Marie a donné pouvoir à M. RENAUD Edouard, Mme TEXEDRE Roselyne a donné pouvoir à M. SAVARD Bernard **EXCUSÉES**:

Mme COLAS Josette, Mme SAVIN Annette, Mme GODET Martine, Mme GUERIN

Fabienne, Mme RABUSSIER Laurence, Mme JEAN Gisèle, Mme WASZAK Reine-

Marie, Mme DESJARDINS Nathalie

ASSISTAIENT ÉGALEMENT: Mme JADAUD-PRESSAT Isabelle - Directrice Générale du Centre de

gestion,

A LA REUNION M. REVUELTA Vincent – Directeur Général Adjoint du Centre de

Gestion,

M. PELTIER Christophe - Conseiller aux Décideurs Locaux

SECRÉTAIRE DE SÉANCE : M. MARCHADIER Rémy

Le Président,

VIENNEdouard RENAUD

1./4

Le Secrétaire,

Rémy MARCHADIER